ДОГОВОР ЗАДАТКА.
г. Шарья

«___» __________ 2020 г.

Конкурсный управляющий ООО «Шарьинская минеральная вода» Сычев Сергей Александрович, именуемый в дальнейшем «Продавец», действующий на основании определения Арбитражного суда Костромской области от 31.08.2016 г. по делу № А31-1272/2014, с одной стороны,  и
_________________________________________, в лице ______________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Для участия в торгах по продаже имущества ООО «Шарьиская минеральная вода»  Покупатель обязуется перечислить задаток путем перечисления денежных средств в размере  20 % от начальной цены лота по следующим реквизитам: получатель ООО «Шарьинская минеральная вода», ОГРН 1024402037549, ИНН 4407005641, р/с 40702810201005000596 в ПАО «Совкомбанк», г. Кострома, к/с 30101810300000000743, БИК 043469743.

2. В случае признания _____________________________ победителем торгов, перечисленный задаток засчитывается в счет оплаты по заключенному договору купли-продажи.

3. При отказе ______________________________  от подписания протокола о результатах торгов или заключения договора купли-продажи задаток не возвращается.

4. В случае не признания ___________________________________ победителем торгов задаток возвращается в 5-дневный срок со дня подписания протокола о результатах проведения торгов.
	ПРОДАВЕЦ:
	ПОКУПАТЕЛЬ:

	ООО «Шарьинская минеральная вода», ОГРН 1024402037549, ИНН 4407005641, р/с 40702810201005000596
в ПАО «Совкомбанк», г. Кострома,
к/с 30101810300000000743,
БИК 043469743

	/ С.А. Сычев